1

新北市立永平高級中學家長會

99 學年度第 3次家長委員會會議紀錄

一、 時間：100年 3月 10日下午 7時。

二、 地點：本校圖書館三樓。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：李會長政錦             記錄：謝素玉

五、 校長致詞：略。

六、 會長致詞：略。

七、 各處室校務重點報告：略

八、 40週年校慶活動報告：

（一）教務處報告：今（100）年 4月 14日德國文特瑞中學將至本校進行

為期二週的文化交流活動，屆時需要接待家庭來接待

學生家長，請有意願的委員向教務處聯絡。

（二）總務處報告：今年適逢建國 100年及本校創校 40週年，為歡祝 40

週年校慶，爰配合規劃本校「40週年校慶慶祝系列

活動」，除將成立籌備小組外，在硬體建置及軟體活

動均有一定規模的籌劃設計（詳會議資料），例如：

校門造景、校史室設計與布置、牆面清洗粉刷、人文

步道、信義藝廊及互動櫥窗等系列硬體設施。

（三）學務處報告：在軟體系列活動部分，規劃校友回娘家、生日慶祝酒

會、德國姊妹校參訪、德日文化體驗，尤其於 4月

15、16日舉辦為期二天的「榮耀建國 100、歡慶創校

40、感恩傳愛 4000」系列活動，屆時每班將徵選 5

名志工家長以具體行動服務 4000小時來傳愛、回饋

與祝福。

 2

提案討論：

一、 由於本校今年行政轄區隸屬為新北市所轄學校，致往年相關的配合款

無法挹注，財源短缺，有關校門造景所需經費擬請家長會補助。

決議：同意動用歷屆家長會結餘款計 15萬元整。

二、 為配合辦理前述「建國 100、校慶 40週年」之系列活動需要，擬召開

99學年第二次家長代表大會。

決議：於 100年 3月 24日下午 7時召開第 2次家長代表大會。

十、散會：（下午九時卅分）。